
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

 

Số: 5332/QĐ-SLĐTBXH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận điển hình tiên tiến  

trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2015-2020 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ  LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 
của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 
thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 
Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Hà Tĩnh; Quyết 
định 25/2017/QĐ-UBND ngày 19/5/2017 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy 

định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội; Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày 24/9/2019 của 
UBND tỉnh Sửa đổi Điểm b, Khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ban 
hành kèm theo Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 19/5/2017 của UBND 
tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày 11/9/2019 của UBND tỉnh về 
việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp và Đại hội thi đua yêu nước 
tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VII, tiến tới Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Lao 
động – Thương binh và Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 06 tập thể và 23 cá nhân là điển hình tiên tiến trong 

phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2015 - 2020 (có danh sách kèm theo). 

Mức tiền thưởng: 500.000 đồng/ cá nhân; 1.000.000 đồng/tập thể. 

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch Tài chính trích số tiền 17.500.000đ (Mười 

bảy triệu năm trăm nghìn đồng) từ quỹ thi đua khen thưởng Sở để tổ chức trao 

thưởng cho các tập thể, cá nhân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 



Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các 

đơn vị trực thuộc và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở; 

- Lưu: VT,TĐKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trí Lạc 
 

  



DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN 

GIAI ĐOẠN 2015 – 2020 

 (Kèm theo Quyết định số 5332/QĐ-SLĐTBXH ngày 02/7/2020 của Sở Lao động – TBXH)    

 

I. TẬP THỂ 
 

TT Phòng/ Đơn vị 

1 Phòng Lao động - Việc làm 

2 Phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em - Bình đẳng giới 

3 Văn phòng Sở 

4 Trung tâm Điều dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội 

5 Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh 

6 Trung tâm dịch vụ việc làm 

 

II. CÁ NHÂN 
 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Nguyễn Xuân Thông Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội 

2 Võ Xuân Linh Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

3 Vương Thị Thơm 
Chuyên viên phòng Lao động - Việc làm, Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội 

4 Ngô Thị Kiều Oanh 
Chuyên viên Văn phòng Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội 

5 Trần Thị Hiền 
Nhân viên Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội 

6 Trần Thị Minh Thơ 
Chuyên viên Văn phòng Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội 

7 Nguyễn Thị Hồng Phương 
Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội 

8 Trương Thị Hoài 
Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội 

9 Hà Thị Lựu 
Phó trưởng phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em - Bình 

đẳng giới, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

10 Lê Thị Thương 
Chuyên viên phòng Người có công, Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội 

11 Nguyễn Tiến Hòa Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm 

12 Hồ Anh Tú 
Trưởng phòng Bảo hiểm thất nghiệp, Trung tâm Dịch 

vụ việc làm 

13 Lê Thị Hà 
Nhân viên phòng Y tế, Trung tâm Điều dưỡng người 

có công và Bảo trợ xã hội 

14 Hoàng Văn Nam 

 

Nhân viên hành chính, Trung tâm Điều dưỡng người 

có công và Bảo trợ xã hội 



TT Họ và tên Chức vụ 

15 Thái Ngọc Lâm 

Phó Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội, Quỹ Bảo 

trợ trẻ em, Tư vấn, Giáo dục nghề nghiệp, Phục hồi 

chức năng cho người khuyết tật 

16 Bùi Xuân Thọ 

Phụ trách phòng Công tác xã hội, Trung tâm Công tác 

xã hội, Quỹ Bảo trợ trẻ em, Tư vấn, Giáo dục nghề 

nghiệp, Phục hồi chức năng cho người khuyết tật 

17 Nguyễn Văn Ngọc Phó hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề 

18 Nguyễn Minh Hiền 
Trưởng khoa Cơ khí xây dựng, Trường Trung cấp 

nghề 

19 Phan Thị Quỳnh Trang Giáo viên Trường Trung cấp nghề  

20 Vương Thị Liễu Nhân viên bảo mẫu, Làng trẻ em mồ côi Hà Tĩnh 

21 Nguyễn Thị Cẩm Ly 
Phó phòng Chăm sóc nuôi dưỡng, Làng trẻ em mồ 

côi Hà Tĩnh 

22 Lê Hữu Sỹ Phó hiệu trưởng Trường Trung cấp kỹ nghệ  

23 Nguyễn Thái Hà Giáo viên Trường Trung cấp kỹ nghệ  

 
SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 


		solaodong@hatinh.gov.vn
	2020-07-16T14:23:38+0700


		solaodong@hatinh.gov.vn
	2020-07-16T14:24:07+0700




